

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Oprava komunikací Podchlumí**

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **532 093,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	532 093,00	111 739,53
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	643 832,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Oprava komunikací Podchlumí

Místo: Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		532 093,00	643 832,53
SO01	Oprava komunikací Podchlumí	532 093,00	643 832,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikací Podchlumí

Objekt:

SO01 - Oprava komunikací Podchlumí

Místo:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

532 093,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				410 593,00
D	1		Zemní práce				44 983,40
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 778,000	25,30	44 983,40
D	5		Komunikace pozemní				307 949,60
1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	1 778,000	61,80	109 880,40
14	K	571907113	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým přes 40 do 45 kg/m2	m2	1 778,000	44,00	78 232,00
4	K	573411106	Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s posypem	m2	1 778,000	67,40	119 837,20
D	8		Trubní vedení				57 660,00
12	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	2 350,00	18 800,00
13	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	29,000	1 340,00	38 860,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				121 500,00
7	K	01100200R	Průzkumné práce - vytýčení sítí	...	1,000	10 500,00	10 500,00
8	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	21 000,00	21 000,00
9	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00
10	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	40 000,00	40 000,00
11	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	25 000,00	25 000,00